
平成３０年９月吉日 

関係各位 

 

有限会社丸高マルタカ商事 

代表取締役 池 田 秀 人 

 

 

ＳｋｙＭｅｎｕ Ｐｒｏ・ＳｋｙＭｅｎｕ Ｃｌａｓｓ 

デ モ 体 験 会 の お 知 ら せ 

 

拝啓 白露の候、皆様ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、この度の北

海道胆振東部地震により被災された皆様に心よりお見舞い申し上げますとともに、平素

は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、弊社ではこの度、北海道中標津農業高等学校様、中標津町教育委員会様のご理解を

いただきＳｋｙ株式会社様のご協力のもと、「ＳｋｙＭｅｎｕ デモ体験会」を開催させてい

ただくこととなりました。 

 今回は、７月、北海道中標津農業高等学校様に納品させていただいたＳｋｙ Ｍｅｎｕ Ｐ

ｒｏを実際に使用した体験会です。最新の学習支援ソフトウェアを実体験できるとともに、

メーカー担当者による商品の説明もあり、良い機会になると確信しております。 

 ご多用中のところ誠に恐縮に存じますが、この機会にぜひご高覧いただきたくご案内申

し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

日時：平成３０年１０月２日（火） 午後４時３０分から午後６時まで 

場所：北海道中標津農業高等学校 情報処理室 

   中標津町計根別南２条西１丁目１ 

 

お問合せ：有限会社丸高マルタカ商事 池田 

  携帯電話 ０９０－２６９１－８７８５ 

 

以上 

 


